2 殷晓红 300,000 300,000 1.32%

3 周军 300,000 300,000 1.32%

4 奚伟 300,000 300,000 1.32%

5 陈怡 300,000 300,000 1.32%

6 丁晓明 200,000 200,000 0.88%

7 曹风景 200,000 200,000 0.88%

8 郭培中 200,000 200,000 0.88%

9 吴建平 200,000 200,000 0.88%

1-1-37

10 胡国兴 200,000 200,000 0.88%

11 朱加平 200,000 200,000 0.88%

12 张海燕 200,000 200,000 0.88%

13 刘芳 100,000 100,000 0.44%

14 张红兵 100,000 100,000 0.44%

15 张子华 100,000 100,000 0.44%

16 周峰 100,000 100,000 0.44%

17 周静纪 100,000 100,000 0.44%

18 吴福红 100,000 100,000 0.44%

19 吴燕红 100,000 100,000 0.44%

合计 22,800,000 22,800,000 100.00%

3、沈武

沈武先生，中国国籍，无境外永久居留权，1966 年 5 月出生。1985 年 12 月年至 1988

年 1 月，在国营江阴化工一厂担任操作工；1988 年 2 月年 1997 年 8 月，在江阴压敏胶厂担

任车间主任；1997 年 9 月至 2005 年 3 月，在江阴美源实业有限公司担任车间主任；2005

年 6 月至今，就职于公司，现任公司生产经理。

（三） 发行人的股份存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东和实际控制人及持有发行人 5%以上股份或表决权

的主要股东直接或间接持有发行人的股份不存在涉诉、质押、冻结或其他有争议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署之日，发行人控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况如下：

序

号
公司名称 公司业务

控股股东、实

际控制人的

持股比例

与发行人是否存

在同业竞争

1 江阴邦泰 发行人老股东持股平台 94% 否

2 江阴能勤
未实际经营，仅出租不动

产。
50% 否

3 浙江璟澄 筹建期，未实际经营 80% 否

注：1、截至本招股说明书签署之日，公司实际控制人之一徐耀琪与吴洪文均分别持有

江阴能勤 25%股权，合计持有 50%股权，谨慎起见，公司将江阴能勤比照实际控制人控制

的企业进行披露；2、公司实际控制人之一徐耀琪、徐正华分别持有浙江璟澄 60%、20%股

权。

1-1-38

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次公开发行前发行人总股本为 56,650,000 股，本次拟向不特定合格投资者公开发行不

超过 18,883,334 股（含本数，未考虑超额配售选择权），本次发行完成后公司总股数预计

为 75,533,334 股（含本数，未考虑超额配售选择权），本次公开发行的股份数量占发行后

总股本的比例为 25%。

在不考虑超额配售选择权的情况下，本次发行前后发行人的股本情况如下表：

序

号

股东姓名/名

称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 股权比例（%） 持股数量（股） 股权比例（%）

1 徐耀琪 14,100,000 24.89 14,100,000 18.67

2 吴洪文 13,316,000 23.51 13,316,000 17.63

3 徐正华 10,184,000 17.98 10,184,000 13.48

4 江阴邦泰 10,000,000 17.65 10,000,000 13.24

5 江阴拓邦 3,800,000 6.71 3,800,000 5.03

6 沈武 2,400,000 4.24 2,400,000 3.18

7 江阴新国联 1,500,000 2.65 1,500,000 1.99

8 江阴惠港 1,000,000 1.77 1,000,000 1.32

9 恽裕兴 350,000 0.62 350,000 0.46

10
本次拟公开

发行
- - 18,883,334 25.00

合计 56,650,000 100.00 75,533,334 100.00

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务
持股数量（万

股）

限售数量（万

股）

股权比例

（%）

1 徐耀琪 董事长、总经理 1,410.00 1,410.00 24.89

2 吴洪文 董事 1,331.60 1,331.60 23.51

3 徐正华 董事、副总经理 1,018.40 1,018.40 17.98

4 江阴邦泰 - 1,000.00 1,000.00 17.65

5 江阴拓邦 - 380.00 380.00 6.71

6 沈武 分厂负责人 240.00 240.00 4.24

7 江阴新国联 - 150.00  2.65

1-1-39

8 江阴惠港 - 100.00  1.77

9 恽裕兴 - 35.00  0.62

合计 - 5,665.00 5,380.00 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1
徐耀琪、吴洪文、

徐正华
三人签署《一致行动协议》，为公司的控股股东、实际控制人。

2 江阴拓邦

徐嘉辉持有江阴拓邦 85.53%份额，并担任执行事务合伙人，徐

耀琪与徐嘉辉为父子关系，徐嘉辉、江阴拓邦为徐耀琪的一致行

动人。

3 江阴邦泰

徐耀琪、吴洪文、徐正华和沈武为江阴邦泰合伙人，并分别持有

江阴邦泰 35.25%、33.29%、25.46%和 6.00%份额，徐耀琪为江

阴邦泰执行事务合伙人；江阴邦泰为徐耀琪、吴洪文、徐正华的

一致行动人。

（四） 其他披露事项

1、申报前 12 个月新增股东情况

发行人申报前 12 个月内不存在新增股东。

2、直接持有发行人股份的私募投资基金纳入监管情况

直接持有发行人的股东中，江阴新国联股权投资基金（有限合伙）为私募基金。江阴新

国联于 2022 年 1 月 30 日在中国证券投资基金业协会备案，备案编码为 STQ224。江阴新国

联的基金管理人为江阴新国联创业投资有限公司，已于 2021 年 7 月 16 日完成私募基金管理

人备案登记，登记编号 P1072208。

3、其他披露情况

发行人历史沿革中不存在股权代持情况。

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项

[…]

管理费用 -320,826.54 -320,826.54

营业外支出 -170,000.00 -170,000.00

其他流动资产 -2,413,142.31 -2,413,142.31

所得税费用 191,404.26 191,404.26

年初未分配利润 -2,221,738.05 -2,221,738.05

②销售费用调

整

根据权责发生制原则调

整跨期销售费用

销售费用 157,884.11 157,884.11

应付账款 157,884.11 157,884.11

③研发费用调

整

根据权责发生制原则调

整跨期研发废料、样品

销售

研发费用 -180,373.57 -180,373.57

管理费用 144,257.19 144,257.19

营业收入 -42,603.16 -42,603.16

营业成本 -17,514.10 -17,514.10

销售费用 11,027.32 11,027.32

④管理费用调

整

根据权责发生制原则调

整跨期管理费用

管理费用 -400,000.00 -400,000.00

年初未分配利润 -400,000.00 -400,000.00

⑤存货跌价调

整

按照存货跌价政策调整

存货跌价准备并调整相

关递延所得税

资产减值损失 564,223.38 564,223.38

存货 748,373.29 748,373.29

所得税费用 80,322.13 84,633.50

递延所得税资产 -107,944.62 -112,255.99

年初未分配利润 156,527.42 156,527.42

⑥合并抵销更

正

根据合并财务报表相关

准则更正内部交易抵销

营业成本 -169,115.48 -

年初未分配利润 -154,869.18 -

所得税费用 14,246.30 -

1-1-294

⑦续调上期应

收账款调整

续调上期应收账款与合

同负债同挂调整

年初未分配利润 19,874.15 19,874.15

财务费用 -890.30 -890.30

信用减值损失 -24,428.76 -24,428.76

所得税费用 -3,664.31 -3,664.31

⑧基于上述事

项调整
更正计提盈余公积

盈余公积 -285,792.37 -285,792.37

年初未分配利润 285,792.37 285,792.37

2、重要前期差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响

（1）对合并资产负债表的影响

1）2022 年 12 月 31 日

单位：元

项目 调整前金额 影响数金额 调整后金额

其他流动资产 8,198,151.09 -568,505.54 7,629,645.55

资产总计 645,555,430.27 -568,505.54 644,986,924.73

应交税费 3,311,677.20 399,075.11 3,710,752.31

其他应付款 32,816,824.52 320,826.54 33,137,651.06

负债合计 332,928,111.77 719,901.65 333,648,013.42

盈余公积 22,628,478.55 -95,984.50 22,532,494.05

未分配利润 198,969,493.28 -1,192,422.69 197,777,070.59

归属于母公司所有者权益合计 312,627,229.71 -1,288,407.19 311,338,822.52

所有者权益合计 312,627,318.50 -1,288,407.19 311,338,911.31

负债和所有者权益总计 645,555,430.27 -568,505.54 644,986,924.73

2）2023 年 12 月 31 日

单位：元

项目 调整前金额 影响数金额 调整后金额

存货 129,391,311.58 -685,968.61 128,705,342.97

其他流动资产 12,674,759.04 -1,395,981.56 11,278,777.48

递延所得税资产 1,766,507.02 102,895.29 1,869,402.31

资产总计 670,135,173.22 -1,979,054.88 668,156,118.34

应交税费 2,411,115.23 420,322.90 2,831,438.13

其他应付款 64,960,102.91 320,826.54 65,280,929.45

负债合计 375,601,780.67 741,149.44 376,342,930.11

盈余公积 26,711,363.89 -239,164.21 26,472,199.68

未分配利润 176,424,755.07 -2,481,040.11 173,943,714.96

1-1-295

归属于母公司所有者权益合计 294,535,652.06 -2,720,204.32 291,815,447.74

所有者权益合计 294,533,392.55 -2,720,204.32 291,813,188.23

负债和所有者权益总计 670,135,173.22 -1,979,054.88 668,156,118.34

3）2024 年 12 月 31 日

单位：元

项目 调整前金额 影响数金额 调整后金额

应收账款 108,220,233.87 -464,146.40 107,756,087.47

存货 153,297,054.68 15,034.43 153,312,089.11

其他流动资产 8,158,783.71 -971,826.19 7,186,957.52

递延所得税资产 2,251,298.93 -17,040.50 2,234,258.43

资产总计 764,863,877.98 -1,437,978.66 763,425,899.32

应付账款 69,042,000.73 424,000.00 69,466,000.73

合同负债 10,166,797.07 -460,101.16 9,706,695.91

应交税费 1,739,199.94 1,646,234.76 3,385,434.70

其他应付款 120,496.57 320,826.54 441,323.11

其他流动负债 835,969.30 -27,583.70 808,385.60

负债合计 388,701,045.80 1,903,376.44 390,604,422.24

盈余公积 8,470,984.10 -285,792.37 8,185,191.73

未分配利润 88,291,864.37 -3,055,562.73 85,236,301.64

归属于母公司所有者权益合计 376,162,832.18 -3,341,355.10 372,821,477.08

所有者权益合计 376,162,832.18 -3,341,355.10 372,821,477.08

负债和所有者权益总计 764,863,877.98 -1,437,978.66 763,425,899.32

4）2025 年 6 月 30 日

单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

存货 153,946,274.29 748,373.29 154,694,647.58

其他流动资产 5,242,719.30 -2,413,142.31 2,829,576.99

递延所得税资产 2,277,608.05 -107,944.62 2,169,663.43

资产总计 776,803,197.28 -1,772,713.64 775,030,483.64

应付账款 60,587,931.65 157,884.11 60,745,815.76

负债合计 374,493,946.54 157,884.11 374,651,830.65

盈余公积 8,470,984.10 -285,792.37 8,185,191.73

未分配利润 114,438,282.93 -1,644,805.38 112,793,477.55

1-1-296

归属于母公司所有者权益合计 402,309,250.74 -1,930,597.75 400,378,652.99

所有者权益合计 402,309,250.74 -1,930,597.75 400,378,652.99

负债和所有者权益总计 776,803,197.28 -1,772,713.64 775,030,483.64

（2）对合并利润表的影响

1）2022 年度

单位：元

项目 调整前金额 影响数金额 调整后金额

营业收入 733,913,595.80 -7,836.32 733,905,759.48

税金及附加 2,976,809.33 20,512.95 2,997,322.28

管理费用 25,415,369.35 373,226.54 25,788,595.89

研发费用 21,131,101.64 -10,236.32 21,120,865.32

所得税费用 5,478,153.52 568,505.54 6,046,659.06

净利润 48,842,084.78 -959,845.03 47,882,239.75

归属于母公司所有者的净利润 48,842,762.85 -959,845.03 47,882,917.82

综合收益总额 48,842,084.78 -959,845.03 47,882,239.75

归属于母公司所有者的综合收益总额 48,842,762.85 -959,845.03 47,882,917.82

2）2023 年度

单位：元

项目 调整前金额 影响数金额 调整后金额

营业收入 806,316,104.22 7,836.32 806,323,940.54

营业成本 686,607,924.32 55,970.83 686,663,895.15

税金及附加 5,104,008.54 11,247.79 5,115,256.33

销售费用 5,393,222.60 -55,970.83 5,337,251.77

管理费用 27,099,136.63 20,104.28 27,119,240.91

研发费用 24,721,073.60 -2,267.96 24,718,805.64

资产减值损失 -1,602,822.61 -685,968.61 -2,288,791.22

所得税费用 6,091,832.12 724,580.73 6,816,412.85

净利润 51,535,798.83 -1,431,797.13 50,104,001.70

归属于母公司所有者的净利润 51,538,147.13 -1,431,797.13 50,106,350.00

综合收益总额 51,535,798.83 -1,431,797.13 50,104,001.70

归属于母公司所有者的综合收益总额 51,538,147.13 -1,431,797.13 50,106,350.00

3）2024 年度

单位：元

1-1-297

项目 调整前金额 影响数金额 调整后金额

营业收入 899,186,725.93 -8,787,566.46 890,399,159.47

营业成本 778,027,907.07 -8,895,552.68 769,132,354.39

销售费用 5,510,029.02 35,854.35 5,545,883.37

管理费用 28,982,111.44 400,891.00 29,383,002.44

研发费用 26,983,403.67 -65,666.35 26,917,737.32

财务费用 -6,378,565.21 890.30 -6,377,674.91

信用减值损失 -1,944,753.85 24,428.76 -1,920,325.09

资产减值损失 -2,958,083.49 564,095.82 -2,393,987.67

所得税费用 5,749,359.96 945,692.28 6,695,052.24

净利润 53,127,180.12 -621,150.78 52,506,029.34

归属于母公司所有者的净利润 53,127,180.12 -621,150.78 52,506,029.34

综合收益总额 53,127,180.12 -621,150.78 52,506,029.34

归属于母公司所有者的综合收益总额 53,127,180.12 -621,150.78 52,506,029.34

 4）2025 年 1-6 月

单位：元

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 410,988,200.38 -42,603.16 410,945,597.22

营业成本 346,781,311.44 -186,629.58 346,594,681.86

税金及附加 3,368,055.51 -250,322.90 3,117,732.61

销售费用 2,636,750.85 168,911.43 2,805,662.28

管理费用 13,961,916.36 -576,569.35 13,385,347.01

研发费用 14,233,613.38 -180,373.57 14,053,239.81

财务费用 -403,179.62 -890.3 -404,069.92

信用减值损失 633,045.48 -24,428.76 608,616.72

资产减值损失 -2,628,729.56 564,223.38 -2,064,506.18

营业外支出 417,768.77 -170,000.00 247,768.77

所得税费用 2,356,334.94 282,308.38 2,638,643.32

净利润 26,146,418.56 1,410,757.35 27,557,175.91

归属于母公司所有者的净利润 26,146,418.56 1,410,757.35 27,557,175.91

综合收益总额 26,146,418.56 1,410,757.35 27,557,175.91

归属于母公司所有者的综合收益总额 26,146,418.56 1,410,757.35 27,557,175.91

1-1-298

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：万元

项目

2025 年 6 月 30 日和 2025 年半年度

调整前 影响数 调整后
影响比

例

资产总计 77,680.32 -177.27 77,503.05 -0.23%

负债合计 37,449.39 15.79 37,465.18 0.04%

未分配利润 11,443.83 -164.48 11,279.35 -1.44%

归属于母公司所有者权益合计 40,230.93 -193.06 40,037.87 -0.48%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00

所有者权益合计 40,230.93 -193.06 40,037.87 -0.48%

营业收入 41,098.82 -4.26 41,094.56 -0.01%

净利润 2,614.64 141.08 2,755.72 5.40%

其中：归属于母公司所有者的净利润 2,614.64 141.08 2,755.72 5.40%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00

项目

2024 年 12 月 31 日和 2024 年度

调整前 影响数 调整后 影响比

例

资产总计 76,486.39 -143.80 76,342.59 -0.19%

负债合计 38,870.10 190.34 39,060.44 0.49%

未分配利润 8,829.19 -305.56 8,523.63 -3.46%

归属于母公司所有者权益合计 37,616.28 -334.14 37,282.15 -0.89%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00

所有者权益合计 37,616.28 -334.14 37,282.15 -0.89%

营业收入 89,918.67 -878.76 89,039.92 -0.98%

净利润 5,312.72 -62.12 5,250.60 -1.17%

其中：归属于母公司所有者的净利润 5,312.72 -62.12 5,250.60 -1.17%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00

项目

2023 年 12 月 31 日和 2023 年度

调整前 影响数 调整后 影响比

例

资产总计 67,013.52 -197.91 66,815.61 -0.30%

负债合计 37,560.18 74.11 37,634.29 0.20%

未分配利润 17,642.48 -248.10 17,394.37 -1.41%

归属于母公司所有者权益合计 29,453.57 -272.02 29,181.54 -0.92%

少数股东权益 -0.23 0.00 -0.23 0.00%

所有者权益合计 29,453.34 -272.02 29,181.32 -0.92%

营业收入 80,631.61 0.78 80,632.39 0.00%

净利润 5,153.58 -143.18 5,010.40 -2.78%

其中：归属于母公司所有者的净利润 5,153.81 -143.18 5,010.64 -2.78%

少数股东损益 -0.23 0.00 -0.23 0.00%

项目

2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整前 影响数 调整后 影响比

1-1-299

例

资产总计 64,555.54 -56.85 64,498.69 -0.09%

负债合计 33,292.81 71.99 33,364.80 0.22%

未分配利润 19,896.95 -119.24 19,777.71 -0.60%

归属于母公司所有者权益合计 31,262.72 -128.84 31,133.88 -0.41%

少数股东权益 0.01 0.00 0.01 0.00%

所有者权益合计 31,262.73 -128.84 31,133.89 -0.41%

营业收入 73,391.36 -0.78 73,390.58 -0.00%

净利润 4,884.21 -95.98 4,788.22 -1.97%

其中：归属于母公司所有者的净利润 4,884.28 -95.98 4,788.29 -1.97%

少数股东损益 -0.07 0.00 -0.07 0.00%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

公司财务报告审计截止日为 2025 年 6 月 30 日，财务报告审计截止日至本招股说明书签署日，

公司经营情况稳定，主要经营模式未发生重大变化，未发生对经营情况和未来经营业绩造成重大不

利影响的事项。

（二） 重大期后事项

□适用 √不适用

（三） 或有事项

□适用 √不适用

（四） 其他重要事项

□适用 √不适用

九、 滚存利润披露

√适用 □不适用

2025 年 11 月 25 日，发行人召开 2025 年第五次临时股东会审议通过《关于公司向不特定合格

投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市前滚存利润分配方案的议案》，公司本次发行上市前

形成的滚存未分配利润，由本次发行上市后的新老股东按照本次发行上市完成后所持股份比例共同

享有。

1-1-300

第九节 募集资金运用

一、 募集资金概况

（一）募集资金具体用途和使用安排

经公司于 2025 年 11 月 25 日召开的 2025 年第五次临时股东会审议通过《关于公司申请向不特